

Gmina Starcza  
ul. Gminna 4  
42-261 Starcza

FNR.271.1.1.2023.

WYKONAWCY  
ubiegający się o zamówienie publiczne

## ZAWIADOMIENIE

o zmianie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej **SWZ**)

*dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na "Modernizacja (przebudowa) drogi do gruntów rolnych w miejscowości Klepaczka"*

Zamawiający, **Gmina Starcza**, działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm.), informuje o dokonaniu zmian w zapisach SWZ (omylek pisarskich) w następującym zakresie:

### **Pkt 16.1. SWZ**

Jest:

„Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia **02.06.2023r.**”

Powinno być:

„Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia **02.08.2023r.**”

### **Pkt 18. SWZ**

Jest:

„Ofertę, wraz z załącznikami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy w terminie do dnia **04.05.2023r.** do godz. **10:00**.”

Powinno być:

„Ofertę, wraz z załącznikami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy w terminie do dnia **04.07.2023r.** do godz. **10:00**.”

### **Pkt 19.1. SWZ**

Jest:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu: **04.05.2023r.** o godz. **10:15**, za pośrednictwem Platformy, na karcie "Oferta/Załączniki", poprzez ich odszyfrowanie, które jest jednoznaczne z ich upublicznieniem.”

Powinno być:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu: **04.07.2023r.** o godz. **10:15**, za pośrednictwem Platformy, na karcie "Oferta/Załączniki", poprzez ich odszyfrowanie, które jest jednoznaczne z ich upublicznieniem.”

Pozostałe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.